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19-SEP-23

29-SEP-23

19-SEP-23

25-SEP-23

29-SEP-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 434,245.58
 434,245.58

 47,529.50

 100,242.90

 286,473.18

 004

 005

 006

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SUBGERENCIA AREA OPERATIVA

SUBGERENCIA DE SERVICIOS GENERALES, PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO

SUBGERENCIA DE GESTIÓN, SERVICIOS TECNOLÓGICOS Y DE SEGURIDAD

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0902   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS
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 0902 

 001

 01671  01  00001  293,250.00 29-SEP-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 293,250.00
 293,250.00
 293,250.00

 005Unidad Ejecutora: SUBGERENCIA DE SERVICIOS GENERALES, PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0902   ) :

 

Identificación Nombre
0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
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